



Znak Sprawy: ZP/27/U/18

Poznań dnia: 2018-02-21

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: **Ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów należących do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 58

Prosimy o informację, czy po roku 1996 mienie należące do Zamawiającego było zagrożone ryzykiem powodzi. Jeśli tak, prosimy o wskazanie narażonych lokalizacji.

Odpowiedź nr 58:

W 1997 roku odbywała się akcja przeciwpowodziowa w Słubicach dotyczyła domów studenckich , nie doszło do zalania.

Pytanie nr 59

Proszę o informację według jakiej wartości Klient ubezpiecza dzieła sztuki, mienie zabytkowe i precjoza (odtworzeniowa/księgową brutto/rynkową).

Odpowiedź nr 59:

Wartość eksponatów wyceniona jest wg wartości szacunkowej dokonanej przez Muzeum Narodowe w Poznaniu, pozostałe eksponaty wycenione są wg wartości odtworzeniowej i inwentarzowej.

Pytanie nr 60

Prosimy o potwierdzenie, że wyłączenia odpowiedzialności w dedykowanych OWU Wykonawcy nieuregulowane w SIWZ będą obowiązywały.

Odpowiedź nr 60:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z treścią SIWZ niniejsza SIWZ jest wnioskiem ubezpieczeniowym w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego, na podstawie którego Zakład Ubezpieczeń potwierdzi zawarcie umów ubezpieczenia w formie polis.

Warunki poszczególnych ubezpieczeń opisanych w niniejszej specyfikacji stanowią warunki szczególne w rozumieniu kodeksu cywilnego i mają pierwszeństwo w zastosowaniu i interpretacji umów przed OWU. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 61

Prosimy o aktualizację szkodowości.

Odpowiedź nr 61:

Dane dotyczące szkodowości w ubezpieczeniach majątkowych i komunikacyjnych zostały uzupełnione i zawarte są w Załączniku nr 1 do odpowiedzi na pytanie nr 17 oraz w Załączniku nr 1 do odpowiedzi na pytanie nr 57.

Pytanie nr 62

Prosimy o zmianę systemu polisowania na roczny.

Odpowiedź nr 62:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 63

Prosimy o wykaz planowanych inwestycji w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź nr 63:

W 2019 r. planowana jest Inwestycja w postaci budowy Domów Studenckich na Morasku.

Pytanie nr 64

Prosimy o podanie maksymalnej wartości mienia w jednej lokalizacji dla ubezpieczenia od ognia i dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, z podziałem na budynek i budowlę, maszyny, urządzenia i wyposażenie, sprzęt elektroniczny, pozostałe składniki mienia,

Odpowiedź nr 64:

Wielkopolskie Centrum Zaawansowanych Technologii Poznań, ul. Umultowska 89C wartość całego mienia 314 862 128 zł oraz Collegium Chemicum Poznań, ul. Umultowska 89B wartość całego mienia 287 542 890 zł.

Załącznik A1-A zawiera zestawienie lokalizacji obiektów wraz z przypisanymi im wartościami.

Załącznik A1-B zawiera zestawienie mienia w poszczególnych lokalizacjach pogrupowanego wg rodzaju.

Pytanie nr 65

Prosimy o wyłączenie z klauzuli prac budowlanych prac wymagających zezwolenia. Jeśli to niemożliwe, to prosimy o wymiennie zaplanowanych prac z podaniem wartości robót.

Odpowiedź nr 65:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 66

Prosimy o wskazanie budynków przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź nr 66:

Zamawiający nie posiada obiektów przeznaczonych do rozbiórki.

Pytanie nr 67

Prosimy o wskazanie budynków nieużytkowanych oraz informację

- a. wartości budynków,
- b. o zabezpieczeniach (ogrodzenie, dozór, monitoring, odłączenie mediów),
- c. przewidywany okres wyłączenia z eksploatacji,
- d. docelowym przeznaczeniu budynków.

Odpowiedź nr 67:

Zamawiający nie posiada budynków nieużytkowanych.

Pytanie nr 68

Prosimy o wprowadzenie limitu na klauzulę przemieszczenia mienia np. 1.000.000 zł

Odpowiedź nr 68:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 10.000.000 zł.

Pytanie nr 69

W odniesieniu do klauzuli ubezpieczenia maszyn i urządzeń od awarii i szkód mechanicznych, prosba o podanie rodzaju maszyn, jakie mają zostać objęte ubezpieczeniem, ich liczby, szacunkowej wartości.

Odpowiedź nr 69:

Intencją Zamawiającego jest objęcie ochroną min. takich urządzeń jak: piły do cięcia, tokarki, frezarki, pompy, silniki elektryczne, agregaty prądotwórcze itp.

Pytanie nr 70

Prosimy o wyłączenie klauzul 6.8 automatycznego otworzenia wysokości sumy ubezpieczenia po szkodzie oraz 6,9 warunków i taryf z ubezpieczenia OC, Jeśli to niemożliwe, to prosimy o podanie maksymalnej krotności sumy gwarancyjnej w OC.

Odpowiedź nr 70:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 71

Prosimy o podanie podlimitu dla czystych strat finansowych.

Odpowiedź nr 71:

Zamawiający wnioskuję o podlimit na czyste straty finansowe w wysokości 500 000 zł.

Pytanie nr 72

Proszę o akceptację zapisu

„Przy ustalaniu odszkodowania za szkody polegające na uszkodzeniu ogumienia i akumulatora uwzględnia się indywidualnie stopień jego zużycia eksploatacyjnego.”

Odpowiedź nr 72:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 73

Czy zamawiający potwierdza iż oczekuje od Wykonawcy rozszerzenia zakresu ubezpieczenia AC o szkody kradzieżowe powstałe na terytorium Białorusi, Mołdawii, Rosji i Ukrainy ??

Odpowiedź nr 73:

Zamawiający dopuszcza stosowanie ograniczeń odpowiedzialności w zakresie ryzyka kradzieży na terenie Białorusi, Mołdawii, Rosji i Ukrainy.

Pytanie nr 74

Jeśli odpowiedź na pytanie 73 jest twierdząca czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zwwyżki składki AC w wysokości 30 % w przypadku rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o szkody kradzieżowe powstałe na terytorium Białorusi, Mołdawii, Rosji i Ukrainy

Odpowiedź nr 74:

O cenie oferty decyduje Oferent.

Pytanie nr 75

Proszę o akceptację zapisu ASS

Ochrona obejmuje udzielenie Ubezpieczonemu natychmiastowej pomocy assistance w przypadku wystąpienia następujących wypadków Ubezpieczeniowych:

- 1) wypadku drogowego;
- 2) awarii pojazdu;

- 3) kradzieży pojazdu, jego części lub wyposażenia;
- 4) unieruchomienia pojazdu;
- 5) braku paliwa lub niewłaściwego paliwa w zbiorniku pojazdu;
- 6) przepalenia żarówki;
- 7) rozładowania akumulatora;
- 8) przebicia opony;
- 9) utraty, uszkodzenia lub zatrzaśnięcia kluczy lub sterowników służących do otwarcia lub uruchomienia pojazdu;
- 10) uszkodzenia ciała, hospitalizacji w wyniku nagłego zachorowania lub śmierci kierowcy ubezpieczonego pojazdu.

Odpowiedź nr 75:

Zamawiający w SIWZ określił minimalny zakres świadczeń ubezpieczenia Assistance. W sprawach nieuregulowanych obowiązuje oferta Zakładu Ubezpieczeń i zapisy OWU.

Pytanie nr 76

Bardzo proszę o informację o zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia AC

Odpowiedź nr 76:

Wszystkie samochody osobowe i dostawcze posiadają zabezpieczenia fabryczne w postaci immobilizera.

Samochody:

- Audi A6 PO507MX
- Skoda Superb PO823VY
- VW Caravelle PO474PY
- Ford Ranger PO8L393
- Ford Ranger PO9L180
- VW Multivan PO2R645

Posiadają dodatkowo auto alarm fabryczny.

Pytanie nr 77

Proszę o podanie treści Klauzuli wyrównania okresu ubezpieczenia

Odpowiedź nr 77:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie klauzuli w brzmieniu zaproponowanym przez Zakład Ubezpieczeń.

Pytanie nr 78

Proszę o usunięcie z zapisów umowy § 3 ust. 2 :

§ 3

2. Wykonawca lub podwykonawca w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż w dniu rozpoczęcia okresu Ubezpieczeniowego przedstawi Zamawiającemu wykaz ilościowy tych osób, które będą wykonywać czynności wskazane w ust. 1 objęte przedmiotem zamówienia, jak również potwierdzającym nie zaleganie z wypłatą wynagrodzenia na dzień złożenia oświadczenia. W przeciwnym wypadku naliczona zostanie kara umowna zgodnie z §9 ust.1 pkt.b) oraz może to stanowić podstawę natychmiastowego wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź nr 78:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 79

Proszę o zmianę zapisów umowy § 5 ust. 3

z

Za dzień zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku Zamawiającego
na

Za dzień zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku Zamawiającego o ile na koncie Zamawiającego będą zapewnione wystarczające środki

Odpowiedź nr 79:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 80

Proszę o podanie dopuszczalnej masy całkowitej pojazdów ciężarowych .

Odpowiedź nr 80:

Zamawiający informuje, że nie posiada pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 3,5 tony.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza
ds. administracyjno-gospodarczych**


Maria Buzińska